
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

BEVERĪNAS NOVADA PAŠVALDĪBAS  

IEPIRKUMU KOMISIJA 

Reģistrācijas Nr.90009115285 
“Pagastmāja”, Mūrmuiža, Kauguru pag., Beverīnas  nov., LV-4224, tālrunis 64281737, 26413592, fakss 64220890,  

e-pasts:pasvaldiba@beverina.lv 

 

REZULTĀTS 

 “EKSKAVATORU NOMA BEVERĪNAS NOVADA PAŠVALDĪBAS VAJADZĪBĀM” 

Iepirkuma identifikācijas Nr. BNP 2019/08 

 

Protokols Nr.13 

Datums: 21.01.2019. 

Vieta (adrese): “Pagastmāja”, Mūrmuiža, Kauguru  pag., Beverīnas nov., LV4224 

 

Darba kārtība: 1. Piedāvājumu izvērtēšana un lēmuma pieņemšana. 

Sēdē piedalās1: 

 

Komisijas priekšsēdētāja  Evija Melngalve-Markitāne 

Komisijas loceklis Zeltīte Munce  

Komisijas loceklis Santa Muhina 

Komisijas loceklis Vita Laure                  

Komisijas loceklis Sergejs Melngāršs 

Komisijas loceklis Inese Krūmiņa    

Komisijas loceklis Ina Jacukēviča 

Komisijas loceklis Jānis Fūrmanis  

 

Protokolē Evija Melngalve-Markitāne 

 

Piedalās Iepirkumu speciāliste Sanita Ziemane  

Piedāvājuma atvēršana: 

Paziņojums par iepirkumu 10.01.2019. tika publicēts IUB mājas lapā un pašvaldības mājas lapā: 

www.beverinasnovads.lv  

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš tika noteikts 21.01.2019., līdz plkst.12:00. Iepirkuma 

priekšmets – “EKSKAVATORU NOMA BEVERĪNAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 

VAJADZĪBĀM”, ID Nr. BNP 2019/08. 

Pretendents iesniedz vienu piedāvājumu par visu iepirkuma priekšmetu kopā. Pretendents nevar 

iesniegt piedāvājuma variantus. Iepirkums sadalīts 3 (trīs) daļās. 

Līdz noteiktajam termiņam (21.01.2019, plkst.12:00) iesniegts 1 (viens) piedāvājums: 

Nr.

p.k

. 

Iesniegšana

s datums 

un laiks 

Pretendents, reģ. Nr., 

juridiskā adrese 

Piedāvātā 

līgumcena 

EUR bez 

PVN/8 

motorstund

as par I 

daļu  

Piedāvātā 

līgumcena 

EUR bez 

PVN/8 

motorstu

ndas par 

II daļu 

Piedāvātā 

līgumcena 

EUR bez 

PVN/8 

motorstu

ndas par 

III daļu 

Piegādes 

izmaksa

s 1km 

bez PVN 

                                                           
1 Komisija ir lemttiesīga, ja sēdē piedalās vismaz 2/3 komisijas locekļu, bet ne mazāk kā 3 locekļi. 

http://www.beverinasnovads.lv/


 
 

1. 21.01.2019., 

plkst. 11.45 

SIA STORENT, reģ. 

Nr.40103164284, juridiskā 

adrese – Zolitūdes iela 89, 

Rīga, LV1046 

125.50 138.08 101.04 1.25 

 

1. Piedāvājuma pārbaude: 

1.1.Klātesošie komisijas locekļi un Iepirkumu speciāliste paraksta apliecinājumu par 

neieinteresētību kāda pretendenta izvēlē, informācijas neizpaušanu un darbošanos tikai savu 

pilnvaru robežās. 

1.2.Izvērtē piedāvājumu atbilstību nolikumā noteiktajām noformējuma prasībām un pieņem 

attiecīgu lēmumu. 

1.3.Pēc pretendentu atlases Komisija nosaka tehnisko piedāvājumu atbilstību. Ja pretendenta 

tehniskais piedāvājums neatbilst iepirkuma noteikumos norādītajām prasībām, komisija 

turpmāk šo piedāvājumu neizskata. 

1.4.Pēc tehnisko piedāvājumu pārbaudes Komisija vērtē finanšu piedāvājumu. Ja pretendenta 

finanšu piedāvājums neatbilst iepirkumu noteikumu prasībām vai tajā nav iekļautas visas 

prasītās izmaksas un apjomi, Komisija turpmāk šo piedāvājumu neizskata. 

1.5.Iepirkumu speciāliste pārbauda EIS sistēmā vai pretendentiem nav nodokļu parādi. 

1.6.Saskaņā ar iepirkuma nolikuma 1.7.3.punktu, iepirkuma vērtēšanas kritērijs – zemākā cena, 

vērtējot katru daļu atsevišķi. 

1.7.Pretendents ir iesniedzis visu prasīto dokumentāciju un Pretendentam nav VID administrēto 

nodokļu parāds, kas pārsniedz EUR150.00. 

2. Lēmuma pieņemšana – iepirkumu komisija balsojot – PAR - 8 balsis (I.Jacukēviča, 

S.Muhina, E.Melngalve-Markitāne, V.Laure, Z.Munce, S.Melngāršs, J.Fūrmanis, I.Krūmiņa) 

PRET – nav, NOLEMJ: 

2.1. atzīt par iepirkuma “EKSKAVATORU NOMA BEVERĪNAS NOVADA 

PAŠVALDĪBAS VAJADZĪBĀM”, uzvarētāju SIA STORENT, reģ. 

Nr.40103164284, juridiskā adrese – Zolitūdes iela 89, Rīga, LV 1046. 

2.2. Pasūtītājam slēgt iepirkuma līgumu par iepirkumu “EKSKAVATORU NOMA 

BEVERĪNAS NOVADA PAŠVALDĪBAS VAJADZĪBĀM”, I Daļu – 

Riteņekskavatora noma ar uzvarētāju SIA STORENT, reģ. Nr.40103164284, 

juridiskā adrese – Zolitūdes iela 89, Rīga, LV 1046,  par piedāvāto cenu EUR 125.50 

par 8 motorstundām; 

2.3. Pasūtītājam slēgt iepirkuma līgumu par iepirkumu “EKSKAVATORU NOMA 

BEVERĪNAS NOVADA PAŠVALDĪBAS VAJADZĪBĀM”, II Daļu – Kāpurķēžu 

ekskavatora noma ar uzvarētāju SIA STORENT, reģ. Nr.40103164284, juridiskā 

adrese – Zolitūdes iela 89, Rīga, LV 1046, par piedāvāto cenu EUR 138.08 par 8 

motorstundām; 

2.4. Pasūtītājam slēgt iepirkuma līgumu par iepirkumu “EKSKAVATORU NOMA 

BEVERĪNAS NOVADA PAŠVALDĪBAS VAJADZĪBĀM”, III Daļu – 

Miniekskavatora noma ar uzvarētāju SIA STORENT, reģ. Nr.40103164284, 

juridiskā adrese – Zolitūdes iela 89, Rīga, LV 1046, par piedāvāto cenu EUR 101.04 

par 8 motorstundām; 

2.5. paziņot pretendentam par iepirkuma rezultātu un pēc līguma noslēgšanas publicēt 

informatīvo paziņojumu IUB mājas lapā. 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētāja      E.Melngalve-Markitāne 

22.01.2019. 


